Kluizen Robur I, II, III, IV
en V
Robur kluizen zijn inbraakwerend verkrijgbaar in de klassen 1, 2, 3, 4 en 5 volgens de Europese norm EN 1143-1
bovendien zijn alle kluizen ook brandwerend 60 minuten voor papier. Robur bouwt solide zware kluizen met dikke wanden
van hoge kwaliteit. Alle kluizen zijn uitgerust met minstens 1 passief spersysteem dat de kluis vergrendeld in geval van
een aanval. De kluizen in klassen 2, 3 en 4 kunnen ook worden uitgerust met een afstortlade, deze laat toe om waarden in
de kluis te deponeren zonder dat de kluis moet geopend worden. Meer op Robur depositsafe.
Er bestaat ook en brand en inbraakwerende Robur kluis in klasse 6, aangezien deze kluis een andere constructie heeft staat

Model Buitenmaten (mm) Binnenmaten (mm) Volume (l) Gewicht (kg) Legborden
 H B D H B D
I-40 558 535 531 425 400 330 53 l 185 kg 1
I-50 633 535 531 500 400 330 66 l 200 kg 1
I-80 933 535 531 800 400 330 105 l 240 kg 2
I-500 633 635 601 500 500 400 100 l 220 kg 1
I-900 1033 635 601 900 500 400 180 l 360 kg 2
I-1200 1333 635 601 1200 500 400 240 l 440 kg 2
I-1500 1623 635 601 1490 500 400 300 l 520 kg 3
Inbraakwerend klasse 2 Brandwerend 60P
Model Buitenmaten (mm) Binnenmaten (mm) Volume (l) Gewicht (kg) Legborden
 H B D H B D
II-40 565 560 600 400 400 330 53 l 385 kg 1
II-50 665 560 600 500 400 330 66 l 435 kg 1
II-80 965 560 600 800 400 330 105 l 590 kg 2
II-500 665 660 670 500 500 400 100 l 530 kg 1
II-900 1065 660 670 900 500 400 180 l 775 kg 2
II-1200 1365 660 670 1200 500 400 240 l 930 kg 2
II-1500 1665 660 670 1500 500 400 300 l 1100 kg 3
Inbraakwerend klasse 3 Brandwerend 60P
Model Buitenmaten (mm) Binnenmaten (mm) Volume (l) Gewicht (kg) Legborden
 H B D H B D
III-40 565 560 600 400 400 330 53 l 405 kg 1
III-50 665 560 600 500 400 330 66 l 455 kg 1
III-80 965 560 600 800 400 330 105 l 615 kg 2
III-500 665 660 670 500 500 400 100 l 555 kg 1
III-900 1065 660 670 900 500 400 180 l 795 kg 2
III-1200 1365 660 670 1200 500 400 240 l 975 kg 2
III-1500 1665 660 670 1500 500 400 300 l 1155 kg 3
Inbraakwerend klasse 4 Brandwerend 60P
Model Buitenmaten (mm) Binnenmaten (mm) Volume (l) Gewicht (kg) Legborden
 H B D H B D
IV-500 695 690 730 500 500 400 100 l 810 kg 1
IV-500 CD 695 690 730 500 500 400 100 l 810 kg 1
Atelier Boonen - Prinsesstraat 10 - 1080 Brussel - T:02 410 64 42 - info@atelierboonen.be
Model Buitenmaten (mm) Binnenmaten (mm) Volume (l) Gewicht (kg) Legborden
IV-900 1095 690 730 900 500 400 180 l 1070 kg 2
IV-900 CD 1095 690 730 900 500 400 180 l 1070 kg 2
IV-1200 1395 690 730 1200 500 400 240 l 1310 kg 2
IV-1200 CD 1395 690 730 1200 500 400 240 l 1310 kg 2
IV-1500 1695 690 730 1500 500 400 300 l 1550 kg 3
IV-1500 CD 1695 690 730 1500 500 400 300 l 1550 kg 3
Inbraakwerend klasse 5 Brandwerend 60P
Model Buitenmaten (mm) Binnenmaten (mm) Volume (l) Gewicht (kg) Legborden
 H B D H B D